
   

 

 
 
 PORTARIA Nº 11, de 03 de Setembro de 2010. 
 
  
  O Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Paraíso – 
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de acordo 
com o Edital de Concurso Público nº 001/2008, e Portaria nº 05, de 04 de abril de 2008, 
que homologou o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2008. 
  
 
 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º - NOMEAR, a partir de 03/09/2010, o Senhor JOÃO BATISTA DOS 

SANTOS, portador da Cédula de Identidade – RG. nº 4.314.390-5 SSP-PR e do CPF/MF nº 

836.811.329-68, para o Cargo de Provimento Efetivo de CONTADOR, tendo em vista sua 

aprovação no Concurso Público nº 001/2008, Homologado pela Portaria nº 05, de 04 de abril 

de 2008. 

 Art. 2º - Este Portaria entra em vigor em 03 de setembro de 2010. 

 
 REGISTRE-SE E 

 PUBLIQUE-SE, 

 
 GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 
DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, aos três dias do mês de Setembro do ano de dois mil 
e dez. (03/09/2010) 
 
 
 

ADELINO DOS SANTOS 
 Presidente da Câmara Municipal 


